ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, nº 3.244 –  Fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79.990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA Nº 324/2022                                                  DE 25 DE OUTUBRO DE 2.022

Concede férias aos servidores que especifica e dá outras
providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS,  no uso
de suas atribuições legais, em especial, aquelas contidas no § 1º do Art.78 do Estatuto do
Servidor.

RESOLVE:

Art.1º  Concede 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo descritos, conforme períodos
de gozo mencionados na tabela abaixo:

Funcionário(a)
Cargo
Divisão

Período de Gozo Período Aquisitivo

7981-4 - ANA CLAUDIA MACIEL
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

21/09/2022-
10/10/2022-
02/01/2023-
11/01/2023

22/05/2021 - 21/05/2022

929-2 - ANA PAULA VIANA FERNANDES
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

25/10/2022-
04/11/2022-
13/03/2023-
01/04/20203

01/09/2021 - 31/08/2022

9-5 - ADILES SARMENTO
3504 - COORDENADOR PEDAGOGICO 20H
000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/09/2022-
15/09/2022

19/07/2021-18/07/2022

454-1 - ANDRE CARDOSO DE OLIVEIRA
3040 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

03/10/2022-
01/11/2022

01/10/2021 - 30/09/2022

11508-1 - ANDRESSA DOS SANTOS DE SOUZA
3021 - ASSISTENTE SOCIAL
000003 - SMAS - Secretaria Municipal de Assistência Social

01/10/2022 -
30/10/2022

03/02/2019 - 02/02/2020

2540-2 - CLEDIANE APARECIDA TOLEDO PUKS
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

05/09/2022-
19/09/2022-
02/01/2023-
16/01/2023

01/09/2021 - 31/08/2022

6320-1 - ELIANE MARQUES GONCALVES
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

03/10/2022-
12/10/2022-
02/01/2023-
21/01/2023

01/08/2020 - 31/07/2021

1981-3 - FABIO ROCHA BARCELOS
3023 - BIOQUIMICO
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

17/10/2022-
31/10/2022

06/07/2021 - 05/07/2022

1374-1 - GISELA DE CANDIDO
3025 - ENFERMEIRO
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

19/09/2022-
28/09/2022-
13/01/2023-
01/02/2023

01/01/2021 - 31/12/2021

1374-2 - GISELA DE CANDIDO
3025 - ENFERMEIRO
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

19/09/2022-
28/09/2022-
13/01/2023-
01/02/2023

01/07/2021 - 30/06/2022

16493-1 - JODELCIO MORAES FLORES
3063 - CONSTRUTOR CIVIL
000010 - SEMSUR - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

01/10/2022 -
30/10/2022

17/10/2019 - 16/10/2020

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, nº 3.244 –  Fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79.990-000  –  Amambai/MS

2776-1 - JOSEMAR DOS SANTOS MORAES
3051 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

17/10/2022-
26/10/2022-
02/12/2022-
21/12/2022

01/08/2021 - 31/07/2022

8252-1 - JUNIOR ALVES DA CRUZ
3075 - VIGIA
000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/10/2022 -
30/10/2022

10/02/2019 - 09/02/2020

10089-2 - LUCIANE MAYUMI SAITO FUJITANI
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

05/09/2022-
14/09/2022-
09/01/2023-
28/01/2023

01/09/2021 - 31/08/2022

16763-3 - LUCINEY MULLER BAMPI
2501 - SECRETÁRIO MUNICIPAL (DAS 1)
000006 - Secretaria Municipal de Gestão

19/09/2022-
07/10/2022-
12/12/2022-
22/12/2022

03/02/2022 - 02/02/2023

229-2 - MARIBEL APARECIDA SCHELL
3058 - AGENTE ADMINISTRATIVO
000003 - SMAS - Secretaria Municipal de Assistência Social

01/10/2022 -
30/10/2022

01/01/2021 - 31/12/2021

875-1 - MAURICIO SANCHES RODRIGUES
3075 - VIGIA
000003 - SMAS - Secretaria Municipal de Assistência Social

01/10/2022 -
30/10/2022

04/02/2021 - 03/02/2022

2871-1 - MAURO PALMIRO
3034 - MÉDICO OFTALMOLOGISTA
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

05/10/2022-
19/10/2022-
19/12/2022-
02/01/2023

03/08/2021 - 02/08/2022

23432-1 - NILZA ARCANJO JIMENES
2520 - AUXILIAR DE GABINETE (DAI 11)
000003 - SMAS - Secretaria Municipal de Assistência Social

01/10/2022 -
30/10/2022

01/02/2021 - 31/01/2022

550-2 - OLDEMAR ANDRADE
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

08/09/2022-
07/10/2022

01/09/2021 - 31/08/2022

2559-2 - PATRICIA CALIXTO WEISS
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

05/09/2022-
19/09/2022-
14/02/2023-
28/02/2023

01/09/2021 - 31/08/2022

15988-1 - PRISCILA PRIORI
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

22/10/2022-
31/10/2022-
23/01/2023-
11/02/2023

01/07/2021 - 30/06/2022

2545-2 - ROSELY TOLEDO VERA MAIDANA
2405 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

03/10/2022-
17/10/2022-
02/01/2023-
16/01/2023

01/09/2021 - 31/08/2022

883-1 - RUBENS CAVALHEIRO TOBIAS
3075 - VIGIA
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

01/10/2022 -
30/10/2022

04/02/2020 - 03/02/2021

2887-1 - VANILDE PEREIRA GOES RIBEIRO
2520 - AUXILIAR DE GABINETE (DAI 11)
000006 - Secretaria Municipal de Gestão

03/10/2022-
03/11/2022

04/01/2021 - 03/01/2022

9849-1 - WLADEMIR ROSA
3075 - VIGIA
000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/10/2022 -
30/10/2022

03/12/2019 - 02/12/2020

2872-1 - YUCA VALERIA OLIVEIRA TOMONAGA
3030 - MEDICO CARDIOLOGISTA
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

05/10/2022-
19/10/2022-
19/12/2022-
02/01/2023

03/08/2021 - 02/08/2022

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a   1º de Outubro de 2022, ficando revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 25 de outubro de 2022.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, nº 3.244 –  Fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79.990-000  –  Amambai/MS

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

                   LUCINEY MULLER BAMPI

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3204FLS:026-027

Em: 27/10/22